Quoniam autem dno vellet tolle helija p turbine i celu vnt
 helijam et heliseu in galgala **E**t ait ad heliseu **M**oane
 hic q; mittit me dno in bethel **Q**ui vnt dno
 non dimittat te **V**acabat eu i spu tollendu **E**t aruereut ei p hly
 ppheta q; quigena **Q**ui erat in bethel **E**t dixerunt ad heliseu
Faceto nosti quia dno tu q; hadie tollet a te **Q**ui vntit noui
 Et ait helijam **M**oane hic et noluit **E**t dno remisset **S**eruaq; idipm

Dixerunt heliseo filij prophetae qui erat ibi Et voluit helias ut maneret
heliseo s. naluat Cuius venit ad iordania et quinquaginta filij prophetae
alonge specularunt inuenerunt helias pallium suum et percussit aquas que diuise
erant et transierunt per suum Cuius transisset dixit helias ad eum postula de
viro et facta dicitur tollere a te Cuius respondit Obsecro ut fiat pro tuis discipulis
dixit Cuius respondit diffiale te postulare in si videris quoniam tollere erit quod
petisti alioquin non erit Cuius proferet ecce auerit ignem et equi ignis
diuiserunt vterumque Et ascendit helias et fecerat per iordane heliseo qui
debat Et donabat materem eius et auerit eius et sustentator
prophetae et rector Et erant ei helias pallium suum Cuius ille scidit vesti-
menta sua et abiecit ut deinde uteret veste helie Et rediens ad
iordane percussit aqua pallio helie et non fuit diuise aquae Et ait ubi
e deus helie et nunc percussitq. iterum et diuise fuit aquae et transiit et
requieuit pro helie super heliseum dicitur. Nam heliseo viuentis motum
suscitauit. Et cum esset mortuus suscitauit mortuum Et cum videret filij
prophetae conuenerunt ad eum et miserunt quinquaginta viris adque
prophetae si forte percussit eum dominus in aliquo montano vel vallibus et eo
cum helia si forte percussit eum dominus in aliquo montano vel vallibus et eo
non muto redierat Cuius dixerunt vni iericho ad heliseum Terra her-
optima est sed aqua super pessima terra facit sterile Cuius assumens
nouum vas ceruicem misit in illud sal Et effudit ad fontem misit sal in illud
Et cum exisset ait her dicit dominus Iam abo aquarum harum et non erit in eis
vltima mors neque sterilitas et sanate sunt aquae usque in die hac Cuius
aperueret in bethel illudebat ei et filij eius dixerunt Et responde salua
Et maledixit eis et iurato nomine domini effudit sal in duo veses et de salua
et deuocauerunt et rediit in samaria et habitabat ibi. **Capitulum octiduum**

Restum est autem quod quedam mulier clamabat ad heliseum dicens In-
meum mortuum est et processit erat heres alieno pro alimonia
prophetae Et ecce vni creditur vult ut tollat filios duos meos
ad seruendum ei Et respondit heliseo Quid habes in domo tua Respondit
non habes nisi parum olei quod unguere Cuius ait Vnde mutus vasis vacua
non modica et clauso ostio cum filijs tuis mitte inde cum vasis tua
Cuius insunderet mulier accipere oleum et impleat vasis stetit et ephe-
ressant Et ait heliseo Vende et redde creditum tuo Tu autem et
filij tui vivite de oleo quod factum est ut transieret heliseo per syria Et
erat ibi mulier que intellexerat verbum dei esse tenuit eum ut comederet
panem Cuius frequenter diceret ad eam heliseo suscit mulier vno
quo ut faceret ei cenaculum primum et poneret in eo lectulum et mensam
et sella et candelabrum et reddidit heliseo redderunt ibi Et ait ad vesi-
pium suum Vasa sunamite harum Et dixit ei Quid vis ut faciam Vbi
meum tibi loquitur pro te regi vel principi militiae Cuius respondit In medio
populi et proximorum meorum habito et nullus inquietat me Cuius querebat
heliseo Quid vellet Dixit velle istum non habet et vni eius senex
est Cuius ait ad eam heliseo vti tunc ipse et ihar eade hora habebis
in vterco filium Cuius respondit Vbi vni dei mentiri aille tue Cuius cepit
in et pepit Et cum occidisset puerum effudit ad preem ad messorem et cla-
mavit caput meum dolens remisitque eum pro ad meum et mortuus est
Et posuit eum super lectum helisei et clausit ostium Tollensque vnum de pueris
secum sedens i iherosolymis venit ad vnum dei in monte caxemeli Cuius acci-
pisset eam dixit ad regem Ecce sunamite illi occisus et dicit ei recte ne-
gavit etate et filium tuum Cuius respondit recte Et non quod heliseo hospi-
ta sua vocabat sunamite Non enim eadem familiaritate habuit eam eam
ut ipse non sciret Et apprehendit mulier pedes helisei Et ait ad vesse
Volenti eam amare dimitte illa quod in amaritudine est et dominus relinquit

ame Et ait mbr. Nudj petiui filiu a te. Nudj no dixi ti ne illuday me illu-
 rone vocat dare filiu a dno et cito auferri Et ait ille ad yessi Calle ba-
 ratu meu et vade et pone sup facie quereu Quid factu est et no recipit
 quereu Et illa dixit helleseo vniit dno et no dimittit te et seruat e ad
 Et ingressu in cubit sup puez et contraxer se coaptavit me dua
 sua membru ei Et ad creasset calefacta e vado puu et asitavit puez
 et aperuit oculos et reddidit eu mte sue Et reuerso est in galgala
 ubi ei nary creat heliseo Et i ortu ei q vna q vitubus mteu acute dedit
 mugitu qly notu factu e q qlyta nary e i ysel q sculptalia deoz de stuet

Porro panes creat in terra et filij yssay **Cognitio Certe**
 conuenerat ad heliseu Et accessit vng de puay suus ut colligeret her-
 boru agresteru inuenit q vitem Et colligit ea colloqnadum i her-
 ba quasi vit se diffundens i sepibz ne sciens quid est et inde pauit
 pulmetu filij yssay Cuius gustasset de cocione har clamauerunt
 moroz in olla vna dei et allatam farina misti in olla et dulcorata
 e esca Et apposuit duos panes quasi centu vnciu duos her dicit
 dno Comedent et supererit Et ita factu est **Capitulum sextum**

Naman rex princeps militiae regis syrie Vno die cum q leproso
 hie secundu q legit Venit et stetit ad hostiu helisei Filiu misti
 ad e dicens lauare sepies in iordane et mudaber Cuius
 abiret in dignu in comonit a seruis descendit et lauit i iordane sepi-
 co et mudatu e Et rediens ait heliseo Pao q no sit de q in vniusa
 terra nisi de q ysel Et obtulit ei mnta Que veniit yssay Cuius
 aut yessi post naxoman dno Veniit ad me adolefentem duo co
 filij qlyta de illis talentu aurei et vestes dupluch q petiit her
 dno mte Et ille dedit ei q petiuit Et abpondit ea yessi Cuius
 paret vna heliseo ait vnde venis yessi Qui ait No vniit seruis tu
 qlyta Et ille none cor meu tenu erat Et cepisti argentu ut lenas pos-
 sessione p lepra naxoman adhereret tibi et semini tuo i semper
 no Et accessit ab eo leproso No legit ad litar yessi habuisse filioz
 leproso nec posteroz Certu e aut de yessi q lepra simonia nec

Porro rex syrie pugnat cat **Capitulum septimum** **Uperes sui**
 ysel et sepe ponebat seruos in insidiis Quos heliseo puenit
 miuit q mali ei misit accidit Cuius her q ey et rex syrie
 misti ad eu coecatu in dottoim ut captiu ducerent eu Qui re-
 mientes nocte et uiderent ciuitate Nane quere helisei vidit coeca-
 tu et terrent qui clamauit Heu dno Quid faciem? Cui ille noli ti-
 mere plures fut nobiscu et orate heliseo appuit dno oculos pu
 et monte plenu herbis igneis i agnimbz vidit a yelaz Cuius hostes
 intraret ad eu percussit eos dno tali certate ut no agnosceret ey
 Dixit q ei No est hic masio heliseo Sequimini me et ostenda vob
 vreu que querit Et dixit cog i samaria et aperuit dno oculos
 cog et viderent se ee in medio samarie et hostes euistate Et dixit
 rex ysel ad heliseu Venad cog pater mi Qui respondit nequa-
 q sed pbe ey hospitalitate Quo factore dixerunt ad qpa syri nec
 vltra i diebz helisei venerunt in ysel latency syria Q factu est q
 h v Venadab rex syria ob fidat samaria Et facta famoz t ca
 ita q venderet coput asini octo gda argenteu Et qeta po capi po-
 rioru i respula colube t q venderetur grana de foru allata
 emebat qz antateu Cuius rex ysel tns met ut consideraret
 custodiam muri clamauit mte ad eu Da lina me rex dno Qui
 putabat q ad qret ab eo comaty vndit No saluet te dno vnde te
 postu saluae de arca an de torculari Que vndit Neqz dno p ego

et mlti her condycionem de filijs meis comedendis et comedimus filium
meum her aut filium suum abstulit Et ante ista est rex et scilicet re-
firmata sua Et ait Vivit dominus hodie caput helisei abscidet et ad possit
no liberat nos Cuius misisset praula torce penitencia ducta sequebat
eu ut prohiberet eu heliseus aut sedebat i domo sua cu discipulis
suis quibus ait respice qz filius hominis misit ut cadent caput meu
prohibete intrare nra domo donec veniat rex q prohibet qd iussit **Ca. vii**

Quoniam supvenisset rex i eysa cu filio heliseus Cuius hanc hora
erit i porta samaria mudi q simile q patere vno et duo mudi
videt filio Et misit eu vno cor qui erat cu rege dicens hoc
esse impossibile Qui heliseus videbit et no gustat porco qtuor
leprosi erat foris fame deficiente Qui rege venerunt ad castra
sirie et nemine inveniunt Terruerat enim syrius dno somitu
magno exeratq mittes sup eos i fugerunt qz tunc aia sua sal-
uare cupientes Et lepsi tulerunt de preda iuxta cor suo nucia-
uerunt qz portarunt vrbis syrius abysse Putabat aut rex syri-
os simlisse fuges et latere Misit duos in equis ut exploraret
oia usq ad iordane Qui reversi nunciaverunt syrius fugisse Et e-
gressi post dieipuit castra et vendebat simula et oves sedm vni
helisei Sup aut qui miserat eu postq erat i porta et oppid
a turba mortu q est Erat aut i diebq helisei iuda sumq sacer-
dos vrbis quatuor erat sumi sacerdotis ministris i templo Quo-
ru vni qz i ebdomada vna sue habebat seu ministeriu xxiiii
minoru sacerdotu et totide iatones et totide iatones iuda aut
sacerdotu mortu q tu est totu et xxx annoz Et zacharias fi-
li q eius lapidat q a iob rege inter templu et altare lapidati
fuit vrbis vno qui post patre dicit zacharias **Capitulu 13**

Heliseus aut exstabat et descendit ad eu iacob Rex isrl et
pleno dicebat ei Mater mi Cuiusq isrl et augeat eiq Et
ait heliseus Refert vno et sagittas Quod factu e et sup por-
tavit heliseus manq suam manibq regis Et ait Refert fenestram
vrbis et eia sagitta Et erat Et ait heliseus Sagitta dmi
est cont syria et pance ea Et addidit Ante terra iacob Cuius
passisset ea tribq vrbis et scilicet vrbis Et ait heliseus Si passis-
set usq separes tunc passisset syria tunc aut tribq vrbis
i iacob ea Et mortu q heliseus et sepulchru Quidam aut lateu-
ti pterent mortu hanc i sepulchro helisei q tu teturisset assa eiq
i diebq pharao rex assue **Ca. vii de i qnto**

Aspendit in isrl et vastavit omes regione in iordane et
captivaz duxit tribq duaz et dimidia vastoz qz galilea de
tribu zabulon et neptalim inter seau duxit in assyria qui possit
dimidie tribu compari Et ita hanc tribq captivavit Et ho fuit
mian captivitat doce tribu Et tunc credit captivaty fuisse ho-
diaz qui mansit in nimie civitate Cuius hystoria assumenda e p q
hor sub manasse filio eozie **Capitulu de annu septi**

Dixit ozee filius heola interfecit pharao rege isrl Et no aut
duodeas atqaz regis iuda regnavit ofee sup isrl 10 annis
Fecit qz malu vrbis dno su et greci sui Contra huc asen-
dit salmanasse rex assyriaz et factu e ozee tributariq Cuius
etellexisset salmanasse q ofee rebellare vellet p sua regi egypti
Qui minerva dedit obsedit eu et victu mi sit i carceru nimie Et
obsedit samaria tribq annis et cepit ea et septe tribq q rema-

fecerat ad porcos treces in assyriam traxerat et posuit eos iuxta flu-
 uium gozon iuxta montes medoz et psay quibus sicut licentia dedit
 interdixit Itaque precedente tempore cum venisset rex allepader ad cos-
 da mater filij captiuitatis miserunt ad eu dote tribum postulauerunt ab eo
 licentia egrediendi Cuius querisset rex causa captiuitatis et intellexit eos
 apte recessisse a deo sub vitulis aureis ymalando et a phis de dicto
 eos a captiuitate no redituros tunc iussit eos rex oreas recubidi Cuius con-
 gusta vias obstruerec mollibus bituminat ydico humanu labore no posse
 suffice orauit deu ysel ut opq illud copleter Et accesserunt ad semine
 preupta moau et facty e long i meabilis ex q apparet no ee volutate
 dei ut opcat Egreddentes en tra sine mudi magna strage har facturi

Proero Ezechiam regnauit i iherlm xxix annis **Capitulum de 70 annis**
 et tenuit statuas et lutos suavit i templo dmi et confecit
 serpente cheu et tenuit eu in pulucee qua filij isrl in magna
 veneracione habuerat usq die illa tribz aut fuis phat ysayas **Capitulum**

Proero cu mltis fecerat dno q rege ezechiam egretauit usq ad
 morte Et venit ad eu ysayas Et ait her dicit dno dispone do-
 mui tua quia morieris tu et no vives Contra istas ezechias
 eo q no haberet filiu in q impleter pmissio facta dauid de popo Et
 conuersus ad portate portus tempu iuxta que iacebat pleuit oia
 re Et quia in templo astende no poterat salte ad face eis orabat
 dicens Obsecro dne munda qms abulauere cora te i veritate y Mo-
 res anq ysayas egrederec p media parte atreij Ayot ad eu dno Ma-
 de die ezechie her dicit dno audiui voc tuam et vidi lacrima tua diebz
 tuis adda xv annos et de manu assyrioz liberabo te et verbe har ppe
 dauid seruu meo Et ita factu est Et dixit rex ad ysaya Quid erit
 signu Et dno sanabit me Pedit qo regi optone signi vreu vellet
 q sol staret q ppaou dote horaz i meabilis et rediret ad oriente et
 iteru rediret die Et elegit rex ut rediret ad oriente et rex
 conuulit et tercia die ascendit in templo Et ait Ego dixi dne i du
 egrate peneu me cogitaba In dimidias diez meoz vado ad ptas iseri
 i no du suscepta sobole qua exstaba descendu ad inferos Et cu h
 cogitare quesitui a te orado residuu dnoz meoz ut pui me velles
 prem fieri q aia puaei Et dedit de q filiu que vocauit manasse
 Eade die merodach rex babilonis literas et munera misit ad ezech-
 iam petens ut ei esset saas et amiq pterea caldei honorabat eu mu-
 nerib q Et letabz e ezechias in aduictu eoz in fuit in omni potestate
 sua qna ostenderet eis Na et vella aromatu i templo dmi ostendit eis
 aqua induc gentiles nephas erat Romq aut her erat longissima
 qua pceat rex salomon ante oriente syon Et fecerat occultoz aditu
 a ciuitate ad ead qui inuenit ab omni plo no poterat Ibi q rex au-
 tu et aromatu in ea erat sepulchra regu pontificu pphetau
 ho factu dauid et salomou Ezechias gentibz de iudauit et ab ipo
 die steriliu facty est Proero cu abisset gentiles Venit ysayas ad rex
 Et ait her dicit dno Ecce venient diez et auferetur i babilone
 aia que sut i domo tua et q absterdet paco tui q et de filijs tuis
 erunt enutgi i gallata regy babilonis ho vpletu e i danielis p q qo
 et saas eis Et vndit ezechias bonq est firmo dmi fiat in pax et
 veritas in diebz meis **Capitulum Guesimu primum**

Ad mortu q est ezechias et sepelluit eu dno iuda in sepulchro
 eminenabei pater eius filij dauid eo q coluit deu Et regna-
 manasse filij eius p eo quinqz annis i iherlm hic fecit malu

cora dno Et crevit aras baal Et crevit feat uida in regno genium Cuius crevit
vel eu pphie sanguine purpuravit plateas velm alioq in nopiao audit
ita ut impleverit velm sanguine usq ad os. qd dicitur qd affine suu
crevit qd velm tra pistina syloe scera lignea feat i mediu serocii qd
du in pphie sectionis angustiaaet pccit sibi aqua dare ut biberet et
tu nollet ei dare dno de sublimi misit aqua in os ei et exproavit
Ideo dictu est no aque illeq siloa qd interceptat missa Et sepulch e sub
querai rangel. Manasse aut pccit ad dno deleuit ydola et restituit
cultu dno in velm et mortu e. Et regnat eonon filij ei qd eo. **Cap. 23**
D Et hic dicitur filij ei regnavit sub qd exorsu a pphie Jeremiau
et dno et pmo. qd ad eversio vrbis velm Et tu puce cet
Dixit ei dno pphie in gentibz dedi te. Et dixit a dno dne des
ne fis loqui quia puce su ego Et dno misit manu suu et tetigit os
ei Et ait Ecce dedi tra mea in ore tuo Et tunc licet cet adolescentu
cepit pccare et pphie Josias aut acisq est a sagittario regis pphie
omni et sepultu est in sepulchro patris sui. Et pccavit eu vni
uer suu uida et qd pphie Jeremiau qui suu exequias suu pphie
teonoz lametale. **Quo** sedet sala civitas plena pphie et quibz vrbat
ratoru et catoreu. **Quo** tpe quibz pphie sup addit Jeremiau qd
lametale de exidit civitat velm. **Quo** regnat Joachim pphie
Josya fecit ei qd dno. Et feat malu circa dno dno pphie regni Jo
achim cepit regnae Nabodonosore in babilonia qui victo regis
egypti tulit oia que ei erat sct et dicitur regione cepit pphie
uidea. **Quo** tpe aut Jeremiau ad dno pphie uida et ad dno velm di
cet. **Quo** hodie est pphie vni qd locutu su vrb dno et no au
ditio me. **Quo** tpe qd dno pphie dno. **Quo** tpe pphie meo nabodonosore
sup terra hat et sup omes nationes qd in manu ei qd pphie
et seculent regi babilonia. **Quo** tpe in vrb hat dala maledictio
Et mirabat omes qd tam audaciter loqueret. Et appenderunt
eu dicitur morte moriat. Et accusabat eu sacerdotes et pphie
qui vrbat misit me dno ut pphie aduq loru qd. **Quo** tpe in ma
nibz vrb su pphie qd vrbat est i oculis vrb. Et liberauit eu
pphie de manibz pphie. Et clausit eu ne publice pccaret. **Quo** tpe
dno ad Jeremia. **Quo** tpe vrbat et pphie sua qd locutu su tibi ad
uereq uida. Et vrbat Jeremiau baxutu qui scripsit qd de ei qd
seu mones dno. Et ingressu dno baxutu i vrbat Jeremia legit ca
ra si pphie pmones Jeremia. Et abstupuit pphie. Et duxerunt eu
ad vrbat vbi sedebat ad pphie. **Quo** tpe legisset vrbat dno corrupit ea
rex igne. Et misit ut comprehenderetur baxutu et Jeremiau. **Quo** tpe
aut abscondit eos. **Capitulum Vicesimu Quartum**

F factu est aut ut nabodonosore ascendit in iudea et de popu
labat ea. Et ascendit in velm. Et cepit Joachim et ligavit eu
et duxit in babilonia. In via vero impulsit ei tributum et
remisit eu in velm. **Quo** tpe vero duxit pphie pphie nobiles
de femine regio sed et dicitur et tunc pphie duxit eu eo. Et fecit
vrbat Joachim tribz annis sub tributo. **Quo** tpe aut Joachim negavit ei
tributum et imbecavit Nabodonosore velm sub iure pphie. Et no servavit
fidem sct vrbat pphie occidit vrbat vrbat Joachim. **Quo** tpe
Jeremiau qd meo cet neq patemi et eu egypto pphie vrbat
eu et no vrbat et obsedit velm. **Quo** tpe ad vrbat Jeremia egisset Joachim
ad eu ad mee et ad omi domus sua et pphie ei et suscepit eos
Nabodonosore et tulit vrbat vrbat aurea de domo dno et thesauru domus

regie et traxit in babilonia cu rege et matre eius De domo aut regia
et de principibus et de viris robustis quasi decem milia traxit in eis inter
quos erat maddasch et ezechiel juvenis de plebe sacerdotum Ipsi quia p[ro]pheta
se tradiderunt ipse dicitur fuit transfugatus Ipsi vero qui p[ro]pheta p[ro]pheta
traxit fuit ipse dicitur captivitas Inde et constituit nabuchodonosor rege in
velim fecim iacobim mat[er]na Cui miter no Et vocavit sedechiam ut
serviret ei subtributo

Capitulum Vicesimum Septimum

Porro in nocte amig regnasset sedechiam Nabuchodonosor obsedit velim
q[ui] negaverat ei tributum Et misit sedechiam ad jeremiam p[ro]pheta suum
et saphonia sacerdotem dicens Interroga p[ro] nobis dnm Si forte
faciet nobis misericordiam Et reddidit jeremias Verba sedechiam
rege iuda et p[ro]pheta eius in manu nabuchodonosor et duxit eos in babilonia
Cuius jeremias straxisset asinum suum et exiit civitate apprehendit
eum jeremias iustos porte civitatis et duxit eum ad principes qui resu-
miserunt eum in carcere Et sedit ibi jeremias diebus multis Nabuchodonosor
Nabuchodonosor tradidit velim et exstruxit devitum eius munitorem et
clausa e[st] civitas decem et octo mensibus Interrogavit itaq[ue] sedechiam tulit jere-
mia decem et interrogavit eum de domo sua secreta dicens Sicut agne
est sermo ad dno q[ui] redyt rex babilonia Cui ait In manu eius tradi-
deris Sed obsecro dno rex mi ne remittat me in carcerem et ponat q[ui]
Ibi tunc eum ne moriatur Et precepit rex ut poneret in vestibulo car-
ceris et iussit ei tota portio cottidie dari et pulmentum donec co-
sumerent seos panes q[ui] erant in civitate Nam abbat jeremias de
vestibulo carceris Cui remanserit civitate fame an gladio quibus
Cui vero fugerit ad hostes morte veritatis Et duxit eum ut p[ro]pheta
ad rege Nabuchodonosor te ut moriatur Iste ita dissolvit manu bellandi
et plane mentis Tulit aut jeremias et dimiserunt eum in clauo h[ab]itaculi
in quo no erat aqua Sed lutum usq[ue] ad guttur q[ui] erat ei amarus
in morte Post q[ui] rex amonitus eduxit eum et interrogavit eum Quid
est futurum Cui respondit Si vultu tu dederis no me audies Si au-
tem nudaudo te interficiet me Et iuravit rex Vivit dno q[ui] no interfici-
at te Et ait jeremias Si convereis ad principes babilonia salu[er]is
tu et domus tua Et civitas q[ui] no succendet In aut Civitas succendet
et no effugiet moriq[ue] eor[um] Porro defecerunt virtualia civitate
ita ut muresco comederet pulvis suos ad mensura palme Et sexta
est civitas tra media nocte Fugit aut sedechiam in nocte p[ro]pheta
deserti et p[ro]secuti sut eos principes babilonia delictis et apprehenderunt
eos et ad duxerunt ad rege babilonia Cui dixerunt ad eum Nabuchodonosor
de q[ui] ostendit neq[ue] ad h[ab]itaculum hodie ut te traderet michi Et occidit filias
eius circa ea et milia de h[ab]itaculo qui ei ministrabat Saulas aut eius
offodit et castris p[ro]pheta duxerunt eum in babilonia Igit[ur] manderunt
domu suam et domu regis et omnes domus velim et muru devitum
eius rex nabuzardan Et tulit oia p[ro]pheta suam et colunas duas et
mare eneo et ligavit p[ro]pheta ut victus duceret in babilonia Et isti
ipse dicitur Captivitas Inde tulit jeremias de vestibulo carceris
de q[ui] madatu recepat ut q[ui] vellet fure faceret Nabuzardan rex
abijt in babilonia dicens p[ro]pheta captivitate et p[ro]pheta terre iudea
ut p[ro]pheta paup[er]ib[us] qui veluti erat Et dimisit ad eum jeremias
Porro nabuzardan rex p[ro]pheta victoria ymalavit dno suu et solemnisa-
vit ad o[mn]i p[ro]pheta ip[s]o diebus Cuius recuberet leti precepit rex ut edu-
ceret sedechiam de carcere in mediu[m] et ad q[ui] de catervis templi cu
eos qui p[ro]pheta cora quatuorib[us] dnm p[ro]pheta dnm dnm dnm dnm
aut dnm dnm dom[us] dom[us] Et dnm dnm sedechie p[ro]pheta lapatuna Et

ruu qui eos questruq e interim fugientes p q h naborq ex de
stendens in egyptu eaq subuertit et rege dicit (Klu q costitu
bno iudeos iteu duxit captiuos i babilone. Hanc captiuitate
recliaz predixerat ezetiel in galdea. Historia de ezetiel

Historia Ezetielis

Ezetiel fuit filius busi de genere sacerdotu hic in ba
bilone ductu cu rege iocubim et matre eiq cu demiele
et tribus pueris. Sic habitabat iuxta flumiu tigris
Ipe pphetant captiuus in babilone euerfione urbis ierlm
et templi intendu et oia q in eu acciderut ut aut
autoritate eius pberet. Deo ostendit eu quasda visiones silitudine
sz hois leonis vituli et aquile que soltu ad presfigurada euange
listas s ut ostendat deu ysel dnm ee taq recature. Hec di
gniora aualia omes intelliges recatura homo cu ppet eteru aiam
abq fiquila rex auiu leo fozaz. **B**os iumentoz. **D**ub aualibz vno
vidit rota in medio rote ut ostenderet trauolutoz omi elementoz
in dei ee volutate. **E**t sup ho vidit firmametu coloris zapharim.
Et sup firmametu erat silitudo throni. **E**t sup thronu silitudo qd
appertu hois. **E**t ait dno ad eu fili hois mitto te ad filios ysel q
domq ex apparau est si forte audiat et quiescat et sciat q ppheta
fuerit in medio eoz. **E**t ecce manq iussa ad eu in qua erat liber pph
intq et facuz et scita erat deo lametacois. **E**t ait dno ad eu
mede volume yfud q dedi na mea in ore tuo factuz aut. **P**o dmi
leuauit ppheta inter celu et terra et dixit eu in ierlm et vidit a
quilone in introitu porte ydolu baal et yf q vidit vniuersa ydola
domq ysel de puta in truitu p totu et h p vni de seniorebz pabat
et rotamoz sardoz cu eis et vnusqzq habebat thronulu i manu sua
et vapor nebule resurgebat de throno. **E**t in yf p hostiu ad aqlone vi
dit mulieres plangentez thronu i adome mortuu et laudatez re
diuuiu vidit q. **E**t ecce ab aqlone venies a spoz vni habetes vasa
in tuz dmanibz q mltz p redupit ppheta in caldea. **E**t locutz est
ad trismigroz q tuz ostendit ei dno. **E**t factu e i duodecimo ano
trismigroz venit quida ad ezetiele qui fuerat de ierlm dices
vastata e in nocte ei pcedeti p dno de iudicio futu. **E**t audiens
omni trismigroz ex adiu vrbis et intendu templi. **D**ixerut pe
xit pcor mea omi sumq no resurgemq. **E**t clama ezetiel her
dicit dno. **I**n sanctificatq fuero in vob toq gaba vno de vnusqz
terre et effunda sup vos aqua munda et mudabim ab oibz
ignametz vroz. **E**t factu e p dmi sup ezetiele et dixit eu
i capo qui erat plenz offibz sup. **E**t ait ad eu fili hois putau
ne viuet ossa ista. **E**t dixit dno mi tu factu. **E**t dixit dno ad ossa
ista arida her dicit dno. **P**ate dabo sup vos necruoz successe q
fuaa carnez et sup extenda cute dabo vob spm et viuet. **E**d hnt
colloqueta factu e song et comotio. **E**t accesserut ad ossa vniuersa
ad iuctura sua. **E**t ecce sup carnez et carnez et cuti s spm no
habebat. **E**t dixit ad ppheta dno. **C**lama ad spm et dices her de
dno a quatuor venis veni spm et insuffla sup interfectorez istoz
et reuiuifiat. **E**t fit factu est. **E**t vementez ptererut sup pedez
suoz exeeratq geandz nimis valde. **E**t dixit dno ossa q vnusa
domq ysel e. **E**t respicit spm dmi ppheta in medio trismigroz et
locutz est ad eoz q mostreadat ei dno i signu duoz sz reuocatoz